PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23 апреля 2018 года

	№ 8-п

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу некоторых

постановлений главы Кондинского района

В целях упорядочения базы муниципальных правовых актов Кондинского района постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления главы Кондинского района:

от 09 июня 2014 года № 27-п « О Порядке компенсации расходов к месту использования отпуска и обратно для работников Думы Кондинского района»;

от 28 июля 2014 года № 36-п «О внесении изменений в постановление главы Кондинского района от 09 июня 2014 года № 27-п «О Порядке компенсации расходов к месту использования отпуска и обратно для работников Думы Кондинского района»;

от 04 февраля 2015 года № 2-п «О внесении изменения в постановление главы Кондинского района от 09 июня 2014 года № 27-п «О Порядке компенсации расходов к месту использования отпуска и обратно для работников Думы Кондинского района»;

от 26 октября 2015 года № 46-п «О внесении изменений в постановление главы Кондинского района от 09 июня 2014 года № 27-п «О Порядке компенсации расходов к месту использования отпуска и обратно для работников Думы Кондинского района».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 28 января 2017 года.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

см/Банк документов/Постановления 2018